АДМИНИСТРАЦИЯ

                 КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                    ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»   июля   2015 г.   № 72
Об отмене постановления

    В целях приведения в соответствии с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

   1.Постановление № 56 от 22.05.2015  года «об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Краснознаменского сельского поселения на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций»- отменить.

Глава Краснознаменского

сельского поселения                                               Л.А. Квашнина